
WÓJT
Gminy Sokołów Podlaski 

woj. mazowieckie

IGKOŚiPF.271.2.3.201ó Sokołów Podlaski, dnia 14.12.2016r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Sokołów 
Podlaski w okresie od 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2018r.”

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu na 
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Sokołów Podlaski w okresie od 01.01.2017 r. do dnia 
31.12.2018r.” w wyznaczonym terminie do dnia 14.12.2016r. do godz. 11.00 oferty złożyli:

Nr
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
wykonawcy

Kryterium cena Kryterium
środowiskowe

Kryterium 
term in płatności 

faktury

Kryterium
częstotliwość

odbioru
1 MPO Sp. z o. o. 

ul. 42 Pułku Piechoty 48, 
15-950 Białystok

500 256,00 zł 
brutto

2 razy w ciągu 
obowiązywania 

umowy

30 dni 2 (dwa) 
dodatkowe 

odbiory
2 Przedsiębiorstwo Usług 

Inżynieryjno- 
Kom unalnych w 

Sokołowie Podlaskim, 
ul. Kosowska 75, 

08-300 Sokołów Podlaski

459 000,00 zł 
brutto

2 razy w ciągu 
obowiązywania 

umowy

30 dni 2 (dwa) 
dodatkowe 

odbiory

3 EkoTeam Sp. z o. o. 
ul. M ickiewicza 6, 

07-100 W ęgrów

861 600,00 zł 
brutto

2 razy w ciągu 
obowiązywania 

umowy

30 dni 2 (dwa) 
dodatkowe 

odbiory
4 Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 
Spółka z o. o. 

ul. Gdańska 69, 
07-100 W ęgrów

557 280,00 zł 
brutto

2 razy w ciągu 
obowiązywania 

umowy

30 dni 2 (dwa) 
dodatkowe 

odbiory

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
470 000,00 zł brutto.

Wójt .1 \
Gminy Sokołów Podlasi 

I-I Marcin Pasik


